

Warszawa, dnia 28 marca 2019 r.

Numer pisma: AR-RZ-262-12/2019/MK/NA-1659

Oznaczenie sprawy: AR-RZ-262-12/2019

Do Wykonawców

Strona internetowa Zamawiającego www.imgw.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Usługa sprzątania obiektów Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej PIB z podziałem na 5 części”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W dniu 26 marca 2019 r. do Zamawiającego wpłynął drogą elektroniczną wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania, zwanej dalej w skrócie SIWZ. W odpowiedzi na otrzymany wniosek, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia, co następuje.

Pytanie nr 1

Prosimy o informację jakie dozowniki (w podziale na części) na mydło w płynie i mydło w pianie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w części zamówienia nr 1, 4 i 5 posiada dozowniki na mydło w płynie dolewane.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza - w podziale na części - (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie określa wymagań co do odświeżaczy powietrza.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek tylko w części 5

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek tylko w części 5.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatów do mycia naczyń w zmywarkach (dotyczy części 4)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy nie należy zapewnianie preparatów do mycia naczyń w zmywarkach.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania.

Z poważaniem,

Zastępca Dyrektora
ds. organizacyjnych
Joanna Szczepanińska